

Holm Magnetics af 2002 ApS

Hjemstedsadresse: Lyngby Hovedgade 96 st., K2, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nummer 26 57 99 88

Årsrapport 2019/20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021

Poul Winther Bøjsøe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Magnetics af 2002 ApS Lyngby Hovedgade 96 st., K2 2800 Kongens Lyngby Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Poul Winther Bøjsøe
Stiftelsesdato	19. april 2002
Regnskabsår	1. oktober - 30. september

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2019/20	2018/19	2016/2017	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	191	118	70	185	224
Resultat af primær drift	49	18	-27	68	144
Finansielle poster, netto	0	0	0	0	-7
Årets resultat	49	18	-27	68	137
Anlægsaktiver	0	0	0	0	0
Omsætningsaktiver	379	192	188	205	206
Aktiver i alt	379	192	188	205	206
Selskabskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	206	157	139	166	98
Kortfristet gæld	173	35	49	39	108
Passiver i alt	379	192	188	205	206
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	12,9	9,4	-14,4	33,2	69,9
Likviditetsgrad	219,1	548,6	383,7	525,6	190,7
Soliditetsgrad	54,4	81,8	73,9	81,0	47,6
Antal medarbejdere	1	1	1	1	1

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været handel med magnetisk materiale.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og har været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona-krise med Covid-19 fortsat. Det er ledelsens forventning at selskabets økonomi ikke vil blive påvirket i væsentlig grad af krisen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	190.847	117.575
1 Personaleomkostninger	141.873	99.689
Resultat af primær drift	48.974	17.886
2 Finansielle omkostninger	0	123
Resultat før skat	48.974	17.763
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	48.974	17.763
Resultatdisponering:		
Overført til overført resultat	48.974	17.763
Disponeret	48.974	17.763

Balance 30. september

Aktiver

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Færdigvarer og handelsvarer	178.921	118.184
Varebeholdninger	178.921	118.184
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	26.579	37.877
Andre tilgodehavender	8.443	8.443
Tilgodehavender	35.022	46.320
Likvide beholdninger	164.947	27.981
Omsætningsaktiver	378.890	192.485
Aktiver i alt	378.890	192.485

Balance 30. september

Passiver

Note	2020	2019
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	81.095	32.121
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	206.095	157.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.867	157
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	3.426	3.197
Anden gæld	93.502	32.010
Kortfristet gæld	172.795	35.364
Gæld i alt	172.795	35.364
Passiver i alt	378.890	192.485
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualforpligtelser	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	14.358	0	139.358
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	17.763	0	17.763
Egenkapital 30. september 2019	125.000	32.121	0	157.121
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	32.121	0	157.121
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	48.974	0	48.974
Egenkapital 30. september 2020	125.000	81.095	0	206.095

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	127.161	86.708
Pensioner	10.000	9.000
Andre omkostninger til social sikring mv.	4.712	3.981
Personaleomkostninger i alt	141.873	99.689
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	123
	0	123
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
	0	0

Noter til årsregnskabet

	2019/20	2018/19
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. oktober	109.775	109.775
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. september	109.775	109.775
Afskrivninger 1. oktober	109.775	109.775
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. september	109.775	109.775
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Winther Bøjsø

Som Direktør
RID: 64649251
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2021 kl.: 09:47:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Winther Bøjsø

Som Dirigent
RID: 64649251
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2021 kl.: 09:47:21
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Borum Madsen

Som Revisor
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2021 kl.: 15:09:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ec4581b2pyU241795912

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.